

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119762

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119762 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119762 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 03.08.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 18.08.2026 ID: 1037881
Dodací adresa síť prodejen		

Odběratel (10425534)

Jednota spotřební družstvo Vsetín

Smetanova 1110

75531 Vsetín

letákové akce

IČO: 00032441

DIČ: CZ00032441

VSETÍN - Dodací list(y) č.: 260403653

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63437016	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: J52A108, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.118Kg	30,67	37,11	21	184,02	38,64	222,66
2 63437015	97604 B4A	BT Tělové mléko s norkovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785544  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: F62A097, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.26Kg	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21
3 63437014	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.239Kg	85,72	103,72	21	257,16	54,00	311,16
4 63437013	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.29Kg	69,99	84,69	21	209,97	44,09	254,06
5 63437012	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.354Kg	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
6 63437011	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67

7 63437010	84305 I10B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216060  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A124, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	915g	32,40	39,20	21	97,20	20,41	117,61
8 63437009	22104 D30B	VIVAPHARM Rose Water - odličovací mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216237  Šarže: A62A036, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	690g	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
9 63437008	950201 L10B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM FORTE 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050239  Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: C62A079, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.863Kg	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
10 63437007	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: C62A101, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
11 63437006	19001 E27	Body Tip PREMIUM Tuhé toaletní mýdlo levandule PROVANCE 100g 100.00g EAN:8595635207709  Měrná cena: 695,10/Kg vč. DPH Šarže: C62A008, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	330g	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
12 63437005	950606 D3B	HE Osvěžující sprej na nohy s levandulí PediCure 200ml 200.00ml EAN:8595635214240  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: D62A106, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.44Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
13 63437004	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: E52A100, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	528g	32,34	39,13	21	97,02	20,37	117,39
14 63437003	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997  Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
15 63437002	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.632Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
16 63437001	70209 D18B	VIVAPHARM TTO - Ošetřující krém proti akné 200ml 200.00ml EAN:8595635212000  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: J52A003, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	810g	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53

17 63437000	950601 I5B	HE SŮl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056347  Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: D62A004, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.665Kg	52,68	63,74	21	158,04	33,19	191,23
18 63436999	950602 I6B	HE SŮl na nohy Čertův dráp 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056323  Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: C62A139, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.19Kg	52,68	63,75	21	105,36	22,13	127,49
19 63436998	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	996g	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
20 63436997	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678  Měrná cena: 1 900,00/l vč. DPH Šarže: G52A104, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.9Kg	78,51	95,00	21	785,10	164,87	949,97
21 63436996	950196 H8B	CANNABIS - Konopný masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785513  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: F52A006, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	990g	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21
22 63436995	950197 M14B	RAKYTNÍK - Rakytníkový masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785520  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: A62A025, Expirace: 30.06.2027	3,00 ks	852g	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21
23 63436994	950402 I3B	RAKYTNÍK - Rakytníková mast - vysoce regenerační 125ml 125.00ml EAN:8594162054985  Měrná cena: 606,56/l vč. DPH Šarže: J52A023, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	414g	62,66	75,82	21	187,98	39,48	227,46
24 63436993	950605 D2B	PediCure Mast na nohy s levandulovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635214325  Měrná cena: 703,00/l vč. DPH Šarže: K42A026, Expirace: 05.11.2026	6,00 ks	750g	58,10	70,30	21	348,60	73,21	421,81
25 63436992	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	714g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
26 63436991	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: J52A128, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	810g	78,68	95,20	21	236,04	49,57	285,61

27 63436990	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	708g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
28 63436989	95504 E8B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum MEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780037  Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: A62A061, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	435g	105,73	127,93	21	317,19	66,61	383,80
29 63436988	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkovač 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636  Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	258g	81,65	98,80	21	244,95	51,44	296,39
30 63436987	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	330g	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
31 63436986	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088  Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	420g	34,89	42,22	21	104,67	21,98	126,65
32 63436985	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.12Kg	54,26	65,66	21	542,60	113,95	656,55
33 63436984	M180005 E12B	VIVACO sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200ml 200.00ml EAN:8595635207839  Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2510188, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	954g	71,99	87,11	21	215,97	45,35	261,32
	Celkem			37.339Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.7	0.7	0	0.7	0	0.7

QR platba



Celkem k úhradě: 10 457,00 Kč

Celkem bez DPH: 8 641,58 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	8 641,58	1 814,72	10 456,30

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10620297: referent obchodu

